Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOUjtSÜ0§
Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

Rllf

\n

AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio constituída pelo Senhor Paulo Roberto
Oliveira Costa, e a Equipe de Apoio composta pelo Senhor Felipe Denadai
Duarte de Souza, e a Senhora Sandra Inis Pierette, designados pela Portaria n°
062/2021, de 17 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a licitação modalidade Pregão Presencial n° 029/2021-
Processo Administrativo n® 076/2021, que versa sobre a contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de jardinagem, paisagismo e
controle de plantas em próprios, praças e escolas do município de Glória de
Dourados. Após a sessão publica que teve inicio as 09:00 horas, sagrou-se
vencedora do certame a empresa JEFERSON TEIXEIRA BOM - ME Inscrita no
CNPJ sob n° 42.308.924/0001-38, com o valor total para execução do objeto
licitado de R$ 94.000,00 (novent^^^erquatro mil reais).

Glória de Dou ados M 12

OliV^
: OficialPre iro

de Setembro de 2021.

Paulo Ro

Estado de Mato Grosso do Sul -
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURAP

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

c.

os

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

mfoíonf informações constantes no Processo Administrativo n." 076/2021
ohsemnl.^ Presencial n° 029/2021, e, considerando que foram
Lef Federal n» "io 5°20/?m?®n ° Parecer Jurídico, nos termos da
pela L? Federal n« R Sn Municipal n" 009/2009 e, subsidiariamente8.666/93 e suas posteriores alterações HOMOLOGO n

TEI^TeíR^ BOM rMD ° ^ empresa vencedora JEFERSONI tlAEÍKA BOM - ME - CNPJ N° 42.308.924/0001-38.

^r.Drr. A-. ■ . .Autorizo a íavratura da ordem de Contratação do obletodo Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais.

Glória de Dourados-MS, 16 de Setembro de 2021.

Aristeu Peixeira Nantes
Prefeito Municipal

ANO IVDOEGD - N.1005/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEGUNDA-FEIRA. 20 DE SETFMRRO nR 7071
PÁGINA 2

I Empresa: INEZ APARECIDA MARTINS ■ ME
□

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD
PREÇO
UNITÁRIO
(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)01 Serviços de Instalação de Ar
Condicionado de 9.000 a 21.000
BTUS com Suporte

100

350,00 35.000 0002 Serviços de manutenção
preventiva e corretiva em
condicionadores de ar de 9.000 a
21.000 BTUS Condicionado
Normai

150

200,00 30.000 0003

"04

Serviços de Limpeza com troca
de filtro cabine de Ar automático
de veícuios até 05 passageiros

70

190,00 13.300,00Serviços de iimpeza com troca
de fiitro cabine de ar
condicionado de veículos até 18
lugares

45

230,00 10.350 0005 Serviços de recarga de gás
completo de veículos até 05
passageiros

45

210,00 9.450 0006

TOTAL

Serviços de recarga de gás
completo em veículos até 18
lugares

45

340,00 15.300,00
113.400,00Glória de Dourados-MS,16 de Setembro de'202Í

ASSINANTES;
Contratante: Aristeu Pereira da Nantes - Prefeito Municipai
Tes"temunhás Aparecida Martins - Representante da Empresa

^^■Stado de mato grosso do sul
municipal de glória de dourados

PROCESSO administrativo N° 076/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2021
AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍRO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sui
oíiteira Cos?a®°ra Ea^J!nrri''V''°'° Penhor Paulo RobertoDuarte He a™?' c? £ l pelo Senhor Felipe Denadai
O62/202I de r? rie^® Sandra Inis Pierette, designados peia Portaria n°inteíesfados ole a ?ie![e P^'^ conhecimento de todos osPrnreeee ■ f ''p''3Ç3o modalidade Pregão Presencial n" 029/2021-076/2021, que versa sobre a contratação de
controle iai-dinagem, paisagismo e

radne An Propnos, praças e escolas do município de Glória deu ados. Apos a sessão publica que teve inicio as 09 00 horas saorou se
CNPJ s?b n°
Hcitado de R$94.000,00(noventfequ:tro°m"maLT'Gloria de Dourados - MS, 13 de Setembro de 2021.
Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro Oficial

,  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

nhsorUeHnc. nn '"f"" rfesenciai n 029/2021, e, considerando que foram
Lei Fedtal n° iTsM/lnní^n ^^^Pf ° Parecer Jurídico, nos termos da>ia LefFederirn» R °°®'2009 e, subsidiariamentenrerifrlen^n I . • ® posteriores alterações, HOMOLOGO o
LIXEIRA BOM' ̂ MF° rkiD"í'iIio'P° ° ^ empresa vencedora JEFERSONe:iAtlKA BOM - ME - CNPJ N® 42.308.924/0001-38.

Arimi,^^. f- de Contratação' do objeto do ProcessoAdministrativo, para que produza os efeitos legais
Gloria de Dourados-MS, 16 de Setembro de 2021
Aristeu Pereira Nantes
Prefeito Municipal

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO N.® 001/2021, 14 DE SETEMBRO 2021.
O Plenário do Conselho da Cidade de Glória de Douradnc rnMrtnAnc

d.«ri,!i°r/orsíUí™s,™*"''»»"■ " - «>=•
RESOLVE.

dl^ririlâr o calendário de Reuniões Ordinárias de 2021 do Conselho
«^rtfeira df ® -'-das sempre ãs

MES
Setembro

DATA
14/09/2021

horas
09h30min

Outubro 13/10/2021 09h30min

Novembro

Dezembro

09/11/2021

07/12/2021

09h 30min

09h30 min

Art. 2." - As reuniões aconteceram sempre na segunda terça- feira de cada mês
te«a aTecedlnte' ® °^dinária ocorrerá na
Art. S." - As reuniões em 2021 ocorrerão nas dependências do Parque de
mplTusõ) Azevedo- no Plenário Mario Rosa Marques (Sala de

p^McídVparalns^d^dSçTÒ"
CAiO GRACIA SOUZA
Presidente do CÓNCIDADE

TERMO DE POSSE

POS CONSELHEIROS, PRESIDENTE E VICeI
DOURADOS^ ■ conselho DA CIDADE DE GLÓRIADE
/^n'üf r® quatorzes (14) dias do mês de Setembro do ano de 2021
Paraurde EyL"""-'' d®Pe"dências da saia de múltiplo uso, localizado noParque de Exposição Manoel Alves de Azevedo situado a Rua Tancredo de
ALTemhil''f Dourados/MS, reaTzoC se aAssembléia do Conselho da Cidade de Glória de Dourados - CÓNCIDADE
WcTpmtlHenV®?'®® eleição do Presidente ê
dé 23 seTer^hrns bmíf"' Pei-aulemação de acordo a Lei Municipal N° 1059
presidente: conselheiros:

•JORGE GUILHERME MARANGONI DE SIQUEIRA
Poslf anc: r" n®''íh atribuições legais emite o presente Termo dePosse aos Conselheiros nada mais a ser relatado, foi lavrado o presente Termo
que va, assinado pelo Prefeito e Membros da Mesa Diretora, composta de Zs
divulgação.^ finalidades legais devendo ser publicada e dada ampla
Glória de Dourados, 14 de Setembro 2021.

CAIO GRACIA SOUZA
Presidente

JORGE GUILHERME MARANGONI DE SIQUEIRA
Vice- Presidente

Aristeu Pereira Nantes
Prefeito Municipal

llnWads: rtl-Cídeco

BALANCETE FINANCEIRO - CIDECO

áe Mató Círui^sn do Sal

Glinia li» Douraduti

Balaaceíc Fínaaiceiro - Período 08/2021

UB Sn C

iláSÍS
"

m.
um.

ríSiã rm
S> mM,mim

m m m
5S

1
m m m

m m

CsfSor<i5 ásCo!?^
CifiCO

http,//u™„.g|onadedourados.ms.gov.br - Email: doegd®gIoriadedoun,dos.ms.gov.br